

## **pachet materiale intretinere**

I.D.: 42967158

---

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	44140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.092,22 RON - 5.092,22 RON

---

Descriere: cabblu 3x2.5 100ml x 3.78= 378,0 lei, cablu 3x1.5 100mlx 2.77= 277,0 lei, cabblu 2x1.5 100mlx 2.35= 235,0 lei, tub neon 36w 20x6,30= 126,0 lei, starter 36w 30x 2,10= 63,0 lei, stecher 6x 6,72= 40,33 lei, prize pt ext erior 3x 15,12= 45,37, bec E27 75w 20x1,26= 25,20, bride teava 50x4,20= 210,08, robinet DS 6x55, 0= 330,0 lei, robinet 1/2 cu parghie 10x13,5= 135,0 lei, teu 20x 1/2 5x14,30= 71,50 lei, robinet trecere 10x11,35= 113,50lei, obartain 20buc x 7,14= 142,85, niplu 1/2 10x 4,20= 42,0lei, mufa 1/2 10x4,20= 42,0 lei, canepa 2x4,20= 8,40 lei, disc flex 125 20x4,20= 84,0 lei, electrozi 2,5 61,0 lei cutia 4,5 kg, scurgere rapida 10x10,08= 100,84 lei, broasca usa 6x58,83= 352,98lei, butuc usa 5x30,25= 151,26lei. surub M6/30cap torbant 100x0,42= 42,0 lei, Surub M6/50 100x0,46= 46,0 lei, piulite M6 200x0,17= 34,0 lei, saiba plata M6 200x0,17= 34,0 lei, ciment 14,18,5 lei= 259,0 lei, plasa 84.0 lei, lavoar 3x71,43= 214,28, baterie apa 8x54,62= 436,96, vas wc 5x113.44= 567,22, negrese 4,5 42,0 lei cutia , negrese 5,5 42,0 lei cutia, glet Rimano Bianco 5x16,81= 84,05, Multibat 6x20,17= 121,0 lei, Adeziv Ceresit 5x25,21= 126,0 lei

---